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'Çiftçiler yılın başında neye başvurur'
Автор(и): Растителна защита

Дата: 09.01.2025  Брой: 1/2025     

Yeni yılın başında, tarım üreticilerinin dikkatini Ocak ve Şubat aylarında belge sunumu için en önemli son

tarihlere çekiyoruz. 2024 Kampanyası kapsamındaki kalan ödemeler için gösterge niteliğindeki takvimin Haziran

sonuna kadar yayınlanması bekleniyor.

İki eko-şema kapsamındaki belgeler

10 Ocak tarihine kadar, "Toprak Potansiyelinin Korunması ve Restorasyonu" (Eko-PRSP) ve "Pestisit

Kullanımının Azaltılması" (Eko-RUP) eko-şemalarına başvuranlar, Elektronik Hizmetler Sistemi'nde (ESS)

"Destekleyici Belgeler Beyanı"nı sunma ve tamamlama fırsatına sahiptir.

Eko-PRSP eko-şemasına dahil edilmek üzere işletmede uygulanan çevresel uygulamalar şunlardır:
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1. Üretken olmayan ara ürünlerin veya örtü bitkilerinin yetiştirilmesi ve sonrasında yeşil gübreleme yapılması;

2. Tarım alanında nitelikli bir kişi tarafından hazırlanan bir besin yönetim planına uygun olarak harici organik

toprak iyileştiricilerin kullanılması.

Meyve ve sebze pazarlamasının kanıtlanması

31 Ocak 2025 tarihine kadar, 2024 Kampanyası kapsamında meyve ve sebzeler için bağlı destek başvurusunda

bulunanlar, doldurulmuş elektronik envanterlerini "Tarım" Devlet Fonu'nun (SFA) bölgesel müdürlüklerine

sunacaklardır. Elektronik tablo şablonları ve hesap makinesi, Fon'un web sitesindeki ilgili müdahale

bölümlerinde yayınlanmıştır.

Meyve ve sebze desteği için başvuranlar, beyan edilen alanlardan elde edilen ürünlerin 01.02.2024 –

31.01.2025 döneminde pazarlanmasını kanıtlamak zorundadır.

2024 Kampanyası için yeni olan, kullanılan sertifikalı ve/veya standart tohumlar ve/veya dikim materyali için

belgelerin, sertifikaların, resmi etiketlerin ve ambalajların standart bir şablon kullanılarak elektronik bir

envanterinin doldurulması, yazdırılması ve bir ziraat mühendisi tarafından onaylanması gerekliliğidir. Onayı

yapan ziraat mühendisinin diplomasının bir kopyası envantere eklenmelidir.

Genç çiftçiler için çağrı

27 Ocak 2025 tarihine kadar, 176 milyon BGN'nin üzerinde bütçeli genç çiftçilere destek başvuruları kabul

edilmektedir. Bir başvuru sahibi için destek tutarı 78.000 BGN'dir.

18 ile 40 yaş arasında, halihazırda mevcut bir işletmeye sahip gençler uygun başvuru sahipleridir. Destek

başvurusunun sunulduğu tarihten en geç 24 ay önce, Tarım Üreticilerine Destek Kanunu kapsamında çiftçi

olarak kayıtlı olmaları gerekmektedir.

İş planlarını uygulayarak, işletmede maddi duran varlıklara (makine – tesisler, ekipman, inşaat ve montaj işleri)

yönelik bir yatırımın devreye alınmasını veya faaliyetleriyle ilgili olması gereken tarım arazisi satın alınmasını

sağlamalıdırlar.

Tüm başvuru belgeleri, Ulusal Tarım Danışmanlık Hizmeti (NAAS) tarafından ücretsiz olarak hazırlanmaktadır.

Küçük çiftçiler için çağrı
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6 Şubat 2025 tarihine kadar, "Çok Küçük Tarım İşletmelerine Destek" müdahalesi kapsamında proje teklifi

başvuruları kabul edilmektedir. Bir başvuru sahibi için geri ödemesiz mali yardım en fazla 20.000 EUR'nin BGN

karşılığıdır ve yardım ödemesi iki aşamada yapılacaktır.

58,6 milyon BGN tutarındaki destek, çiftliklerin modernizasyonuna ve teknolojik olarak geliştirilmesine yöneliktir.

Müdahale kapsamında uygun başvuru sahipleri, halihazırda mevcut işletmeleri olan kayıtlı çiftçilerin yanı sıra

Kooperatifler Kanunu'na göre kayıtlı kooperatifler olmalıdır.

Müdahale kapsamındaki başvuru sahipleri, başvuru belgelerinin Ulusal Tarım Danışmanlık Hizmeti uzmanları

tarafından ücretsiz hazırlanmasından da yararlanabileceklerdir.

 

 

 

 

 


